
BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA na 15 km
47. ročník, Doksy, 27. 5. 2018

Za organizátory:
Ředitel závodu: Jaroslav Novák
Předseda organizačního výboru: Štefan Karhut
Výsledkový servis: Jana Nováková

KATEGORIE A - muži do 39 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Šťastný Tomáš BSK Olymp Praha 1979 0:56:06
2 Balatka Miroslav SK Kornšpic Jablonec n.N. 1982 0:56:19
3 Karko Jan HO Mimoň 1992 0:57:59
4 Jirásek Tomáš Runningstones 1983 0:58:29
5 Picek Lukáš Semily 1986 0:59:50
6 Třešňák Tomáš Jablonné v Podještědí 1979 1:00:51
7 Černý Jaroslav Česká Lípa 1979 1:06:42
8 Moravec Karel Runningstones 1983 1:08:10
9 Souhrada Pavel KV Klíč 1982 1:08:36
10 Jelínek Kamil Doksy 1984 1:08:40
11 Leurich Tomáš Doksy 1991 1:10:47
12 Václavík Petr Ralsko 696 1981 1:12:04
13 Jakša David Doksy 2005 1:12:47
14 Tutko Michal Děčín 2001 1:14:09
15 Vele Jiří Jablonec nad Nisou 1979 1:17:31
16 Bartoníček Petr Bělá p.B. 1983 1:19:59
17 Najman Lukáš Jablonecké mattonky 1989 1:21:26
18 Dogaru Vasil AC Česká Lípa 1981 1:22:07
19 Rambousek Luboš TJ Dolní Slivno 1979 1:25:45

Závod se konal za velmi teplého slunečného počasí, což se pravděpodobně podepsalo na nízké 
účasti.

Nejstarším účastníkem byl pan Vítězslav Jantsch.
Poprvé jsme zařadili rodinný běh na 2,7 km (bez rozdílu kategorií).

MĚSTO DOKSY
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KATEGORIE B - muži od 40 do 49 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Procházka Josef Děčín 1971 0:55:22
2 Sanitrník Michael Atletika Doksy, z.s. 1977 0:56:50
3 Koravský Roman ELEVEN RUN TEAM 1969 0:57:05
4 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec 1975 0:58:07
5 Jíra Jaroslav Triklub Haven Česká Lípa 1971 0:59:01
6 Kovář Michal Sokol Unhošť 1971 0:59:29
7 Jadrníček Tomáš AC Mladá Boleaslav 1977 1:02:25
8 Rozsypal Vladislav STS Chvojkovice Brod 1970 1:03:40
9 Urx Radek Třebotov 1976 1:03:52
10 Jelínek Jiří Vrchlabí 1976 1:07:57
11 Tonder Martin Děčín 1973 1:09:22
12 Wiedeman René Sokol Podlázky 1973 1:09:39
13 Hruška Miloš Větruše 1970 1:14:45
14 Bígl Jaroslav Autodoprava Huzil 1972 1:17:51
15 Šroufek Václav 1974 1:19:06
16 Brabec Tomáš Nový Bor 1971 1:19:39
17 Coubal Jiří Rybárna Triton Česká Lípa 1969 1:21:27
18 Menes Martin PUFFINS4FUN 1978 1:27:34
19 Leško Jaro Doksy 1972 1:54:10

KATEGORIE C - muži od 50 do 59 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Chramosta Jaroslav JABOJA team 1966 0:56:56
2 Růžička Vladimír Ústí nad Labem 1962 0:59:34
3 Charousek Petr GOGO 1966 1:02:58
4 Vacarda Vladimír Eleven run team 1959 1:06:27
5 Holický Milan Pardubice 1965 1:06:52
6 Vodička Pavel Most 1964 1:07:49
7 Šíp Vladislav SCMT Liberec 1964 1:08:03
8 Šrachta Vladimír KV Klíč 1960 1:09:42
9 Havlíček Ivo Lánov, Krkonoše 1966 1:10:15
10 Folbrecht Hynek Doksy 1966 1:17:51
11 Máša David Albrechtice 1964 1:18:55
12 Verner Radovan Okrouhlá 1959 1:39:30

KATEGORIE D - muži od 60 do 69 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Šimůnek Jaromír SKP Kornšpic Jablonec 1955 1:02:29
2 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 1:04:01
3 Bosambo Doksy 1957 1:12:09
4 Skalický František HO Skaláci Česká Lípa 1953 1:21:20
5 Glier Miroslav Ústí nad Labem 1949 1:21:34
6 Svoboda Josef Cyklo Chomutov 1949 1:24:44
7 Boháček Karel ASK Lovosice 1957 1:26:13
8 Švancara Vít Doksy 1952 1:32:47
9 Prokůpek Luděk Atletika Doksy, z.s. 1955 DNS

KATEGORIE E - muži od 70 do 79 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Procházka Milan Atletika Doksy, z.s. 1948 1:19:55
2 Večeřa František VTŽ Chomutov 1948 1:28:10
3 Kostka Josef VTŽ Chomutov 1947 1:39:45
4 Doleček František Atletika Stará Boleslav 1943 2:06:49
5 Anděl Miroslav Švédsko 1942 2:13:28
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KATEGORIE F - muži 80 let a starší - 12,5 km
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Jantsch Vítězslav ELEVEN RUN TEAM 1935 1:32:50

KATEGORIE ŽA - ženy do 34 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Fraňková Alexandra HOROGURU 1998 1:16:13
2 Ryzková Žaneta Centrum pro zdravotně postižené 1991 1:50:10

KATEGORIE ŽB - ženy nad 35 let
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Macháčková Tereza Atletika Doksy, z.s. 1978 1:08:59
2 Procházková Lenka Staré Splavy 1970 1:11:40
3 Ježková Martina Doksy 1983 1:12:51
4 Šulcová Jitka Maraton klub Kladno 1974 1:15:22
5 Podlipná Veronika SC Jičín 1981 1:16:27
6 Bláhová Vladimíra Mikulášovice 1966 1:21:28
7 Pröllerová Petra KV Klíč 1974 1:22:10
8 Hánová Jitka Ajeto running team 1971 1:22:51
9 Borský Dana TJ Dolní Slivno 1978 1:23:39
10 Baňkowská Lucie Doksy 1976 1:29:16
11 Hobíková Eva Mělník 1981 1:33:22
12 Nováková Pavla OK Doksy 1959 1:39:30
13 Suchopárková Renata Česká Lípa 1968 1:50:18

RODINNÝ BĚH - 2,7 km
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Saša Vítek Doksy 1978 0:11:53
2 Ulman Josef Atletika Doksy, z.s. 1951 0:12:53
3 Kašparec Petr Runnig team 1962 0:13:51
4 Lešková Viktorie Doksy 2005 0:15:51
5 Soták Vojtěch 2008 0:17:57
6 Čermák Jan 1948 0:18:58
7 Šroufková Štěpánka 1977 0:19:59
8 Šroufková Vendula 2006 0:20:08
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BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA - 47. ročník
27. 5. 2018

Pořadí St.č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 7 Procházka Josef Děčín 1971 muži B 0:55:22
2 58 Šťastný Tomáš BSK Olymp Praha 1979 muži A 0:56:06
3 59 Balatka Miroslav SK Kornšpic Jablonec n.N. 1982 muži A 0:56:19
4 33 Sanitrník Michael Atletika Doksy, z.s. 1977 muži B 0:56:50
5 19 Chramosta Jaroslav JABOJA team 1966 muži C 0:56:56
6 37 Koravský Roman ELEVEN RUN TEAM 1969 muži B 0:57:05
7 63 Karko Jan HO Mimoň 1992 muži A 0:57:59
8 35 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec 1975 muži B 0:58:07
9 69 Jirásek Tomáš Runningstones 1983 muži A 0:58:29
10 48 Jíra Jaroslav Triklub Haven Česká Lípa 1971 muži B 0:59:01
11 40 Kovář Michal Sokol Unhošť 1971 muži B 0:59:29
12 4 Růžička Vladimír Ústí nad Labem 1962 muži C 0:59:34
13 38 Picek Lukáš Semily 1986 muži A 0:59:50
14 45 Třešňák Tomáš Jablonné v Podještědí 1979 muži A 1:00:51
15 44 Jadrníček Tomáš AC Mladá Boleaslav 1977 muži B 1:02:25
16 21 Šimůnek Jaromír SKP Kornšpic Jablonec 1955 muži D 1:02:29
17 70 Charousek Petr GOGO 1966 muži C 1:02:58
18 15 Rozsypal Vladislav STS Chvojkovice Brod 1970 muži B 1:03:40
19 54 Urx Radek Třebotov 1976 muži B 1:03:52
20 11 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 muži D 1:04:01
21 32 Vacarda Vladimír Eleven run team 1959 muži C 1:06:27
22 56 Černý Jaroslav Česká Lípa 1979 muži A 1:06:42
23 17 Holický Milan Pardubice 1965 muži C 1:06:52
24 14 Vodička Pavel Most 1964 muži C 1:07:49
25 8 Jelínek Jiří Vrchlabí 1976 muži B 1:07:57
26 3 Šíp Vladislav SCMT Liberec 1964 muži C 1:08:03
27 68 Moravec Karel Runningstones 1983 muži A 1:08:10
28 55 Souhrada Pavel KV Klíč 1982 muži A 1:08:36
29 30 Jelínek Kamil Doksy 1984 muži A 1:08:40
30 73 Macháčková Tereza Atletika Doksy, z.s. 1978 ženy B 1:08:59
31 42 Tonder Martin Děčín 1973 muži B 1:09:22
32 39 Wiedeman René Sokol Podlázky 1973 muži B 1:09:39
33 22 Šrachta Vladimír KV Klíč 1960 muži C 1:09:42
34 46 Havlíček Ivo Lánov, Krkonoše 1966 muži C 1:10:15
35 80 Leurich Tomáš Doksy 1991 muži A 1:10:47
36 34 Procházková Lenka Staré Splavy 1970 ženy B 1:11:40
37 29 Václavík Petr Ralsko 696 1981 muži A 1:12:04
38 61 Bosambo Doksy 1957 muži D 1:12:09
39 41 Jakša David Doksy 2005 muži A 1:12:47
40 78 Ježková Martina Doksy 1983 ženy B 1:12:51
41 43 Tutko Michal Děčín 2001 muži A 1:14:09
42 6 Hruška Miloš Větruše 1970 muži B 1:14:45
43 2 Šulcová Jitka Maraton klub Kladno 1974 ženy B 1:15:22
44 18 Fraňková Alexandra HOROGURU 1998 ženy A 1:16:13
45 49 Podlipná Veronika SC Jičín 1981 ženy B 1:16:27
46 60 Vele Jiří Jablonec nad Nisou 1979 muži A 1:17:31
47 13 Bígl Jaroslav Autodoprava Huzil 1972 muži B 1:17:51
48 53 Folbrecht Hynek Doksy 1966 muži C 1:17:51
49 64 Máša David Albrechtice 1964 muži C 1:18:55
50 9 Šroufek Václav 1974 muži B 1:19:06
51 74 Brabec Tomáš Nový Bor 1971 muži B 1:19:39
52 50 Procházka Milan Atletika Doksy, z.s. 1948 muži E 1:19:55
53 5 Bartoníček Petr Bělá p.B. 1983 muži A 1:19:59
54 31 Skalický František HO Skaláci Česká Lípa 1953 muži D 1:21:20
55 66 Najman Lukáš Jablonecké mattonky 1989 muži A 1:21:26
56 24 Coubal Jiří Rybárna Triton Česká Lípa 1969 muži B 1:21:27
57 71 Bláhová Vladimíra Mikulášovice 1966 ženy B 1:21:28
58 28 Glier Miroslav Ústí nad Labem 1949 muži D 1:21:34
59 47 Dogaru Vasil AC Česká Lípa 1981 muži A 1:22:07
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BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA - 47. ročník
27. 5. 2018

60 51 Pröllerová Petra KV Klíč 1974 ženy B 1:22:10
61 10 Hánová Jitka Ajeto running team 1971 ženy B 1:22:51
62 76 Borský Dana TJ Dolní Slivno 1978 ženy B 1:23:39
63 25 Svoboda Josef Cyklo Chomutov 1949 muži D 1:24:44
64 75 Rambousek Luboš TJ Dolní Slivno 1979 muži A 1:25:45
65 57 Boháček Karel ASK Lovosice 1957 muži D 1:26:13
66 52 Menes Martin PUFFINS4FUN 1978 muži B 1:27:34
67 27 Večeřa František VTŽ Chomutov 1948 muži E 1:28:10
68 77 Baňkowská Lucie Doksy 1976 ženy B 1:29:16
69 12 Švancara Vít Doksy 1952 muži D 1:32:47
70 36 Jantsch Vítězslav ELEVEN RUN TEAM 1935 muži F 1:32:50
71 20 Hobíková Eva Mělník 1981 ženy B 1:33:22
72 62 Verner Radovan Okrouhlá 1959 muži C 1:39:30
73 79 Nováková Pavla OK Doksy 1959 ženy B 1:39:30
74 26 Kostka Josef VTŽ Chomutov 1947 muži E 1:39:45
75 65 Ryzková Žaneta Centrum pro zdravotně postižené 1991 ženy A 1:50:10
76 67 Suchopárková Renata Česká Lípa 1968 ženy B 1:50:18
77 72 Leško Jaro Doksy 1972 muži B 1:54:10
78 16 Doleček František Atletika Stará Boleslav 1943 muži E 2:06:49
79 23 Anděl Miroslav Švédsko 1942 muži E 2:13:28
80 1 Prokůpek Luděk Atletika Doksy, z.s. 1955 muži D DNS
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BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA, 27.5.2018 - rodinný běh 2,7 km

Pořadí St.č. Příjmení a jméno Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 217 Saša Vítek Doksy 1978 rodinný běh 0:11:53

2 210 Ulman Josef Atletika Doksy, z.s. 1951 rodinný běh 0:12:53

3 215 Kašparec Petr Runnig team 1962 rodinný běh 0:13:51

4 211 Lešková Viktorie Doksy 2005 rodinný běh 0:15:51

5 214 Soták Vojtěch 2008 rodinný běh 0:17:57

6 218 Čermák Jan 1948 rodinný běh 0:18:58

7 212 Šroufková Štěpánka 1977 rodinný běh 0:19:59

8 213 Šroufková Vendula 2006 rodinný běh 0:20:08


